
 

      ТАМБОВСКАЯ ОЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                                                      
 Р Е Ш Е Н И Е  

                                          
24 ноября 2021 года                   г. Моршанск                                   № 213 
 
О назначении  публичных  слушаний  
по  обсуждению   проекта     решения 
Моршанского     городского    Совета 
народных     депутатов   «О  бюджете  
города Моршанска  на 2022 год и  на 
плановый период 2023 и 2024 годов»  
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Положения «О публичных слушаниях в городе 

Моршанске», рассмотрев предложение постоянной депутатской комиссии по 

нормотворчеству и организации депутатской деятельности, на основании       

статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения 

Моршанского городского Совета народных депутатов «О бюджете города 

Моршанска  на 2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на                            

15  декабря  2021 года в  11:00  в  Моршанском городском Совете народных 

депутатов. 

2. Опубликовать настоящее решение, проект решения Моршанского 

городского Совета народных депутатов «О бюджете города Моршанска  на 2022  

год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и объявление о проведении 

публичных слушаний в газете «Согласие» и на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных 

слушаний по проекту решения Моршанского городского Совета народных 

депутатов  «О бюджете города Моршанска  на 2022  год и на плановый период 

2023 и 2024 годов» постоянную депутатскую комиссию по бюджету и 

налогообложению Моршанского городского Совета народных депутатов               

(Еркин А.В.). 

4. Материалы и предложения по проекту решения Моршанского 

городского Совета народных депутатов «О бюджете города Моршанска  на                        

2022  год и на плановый период 2023 и 2024 годов» направлять в постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и налогообложению Моршанского 

городского Совета народных депутатов (Еркин А.В.). 

 

Председатель Моршанского городского Совета                                           

народных депутатов Тамбовской области                                    Л.Н.Шишкина                                            


